

San Pellegrino Tonica 0.33l

» Nápoje low & zero



EAN

GS

Kód produktu

45284

Objevte sofistikovanou chuť prémiového italského toniku s jemným dotekem přírodního dubového extraktu. Tento osvěžující nápoj vyniká vyváženou hořkostí a suchým profilem, díky čemuž promění každý gin s tonikem ve výjimečný zážitek.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

San Pellegrino Tonica 0.33l

» Nápoje low & zero

Popis

Sanpellegrino Tonica Oakwood Extract představuje prémiovou interpretaci klasického toniku, vytvořenou speciálně pro náročné milovníky nealkoholických i míchaných nápojů. Tajemství jeho výjimečné chuti spočívá v unikátním infuzování dubovým extraktem, který toniku dodává nečekanou hloubku, jemně dřevitý akcent a strukturu, jaká u běžných nealkoholických nápojů chybí. Základem tohoto nápoje je kvalitní minerální voda a pečlivě vybrané ingredience s výrazným chininitovým profilem. Díky nižšímu obsahu cukru a suchému profilu ("dry and bitter taste") nepotlačuje chuť prémiových destilátů, ale naopak podtrhuje jejich botanické vlastnosti. Je perfektní volbou pro tvorbu moderních i klasických koktejlů, stejně jako pro samostatné podávání na ledu s plátkem citrusu nebo větvičkou rozmarýnu. Zajímavost o značce Historie ikonické italské značky Sanpellegrino se píše již od roku 1899, přičemž slavný červený hvězdicový emblém (Red Star) byl původně používán jako pečeť kvality pro vývoz do zámoří a dodnes symbolizuje italskou tradici a prémiový styl.

Hlavní parametry

Značka	San Pellegrino
Druh	sycené nealkoholické nápoje
Původ	Itálie
Příchuť	Tonic
Objem	330 ml
Balení	plechovka

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	Voda, cukr, oxid uhličitý, kyselina (kyselina citronová), přírodní aroma, extrakt z dubového dřeva, extrakt z dřeva Quassia, chinin.
Výrobce	Sanpellegrino S.p.A. Via De' Medici, Località Ruspino, 24016 San Pellegrino Terme (BG), Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	Na 100 ml: Energetická hodnota: 152 kJ / 36 kcal, Tuky: 0 g z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g, Sacharidy: 8,5 g z toho cukry: 8,5 g, Vláknina: 0 g, Bílkoviny: 0 g, Sůl: 0 g